
ZARZĄDZENIE NR 0050.51.2020 
WÓJTA GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 20 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713)  oraz art. 257 pkt. 1-3, art. 258 pkrt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm), Wójt Gminy Dąbrowa Zielona zarządza co 
następuje: 

§ 1. 1.   Dokonanie zwiększenia planu dochodów budżetowych gminy na 2020 r. o kwotę 30 079,50 zł 
/słownie: trzydzieści tysięcy siedemdziesiąt dziewięć złoty 50/100 zł.w tym: na zadania ustawowo zlecone 
gminie o kwotę 30 079,50 zł Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi 19 258 026,144 zł w tym: 
dochody majątkowe  1 151 291,07 zł 

᠆ zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Dokonanie zwiększenia planu wydatków budżetowych gminy na 2020 r. o kwotę 85 775,39 zł /słownie: 
osiemdziesiąt pięć tysięcy siedemset siedemdziesiąt pięć złoty 39/100/zł.w tym: na zadania ustawowo zlecone 
gminie o kwotę 32 021,53 zł. 

3. Dokonanie zmniejszenia planu wydatków budżetowych gminy na 2020 r. o kwotę 55 695,89 zł /słownie: 
pięćdziesiąt pięć tysięcy sześćset dziewięćdziesiąt pięć złoty 89/100 z w tym: na zadania ustawowo zlecone 
gminie o kwotę 1 942,03 zł Plan wydatków budżetowych  po zmianach wynosi 21 204 607,84 zł w tym: 
wydatki majątkowe 3 269 129,59 zł 

᠆ zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Dąbrowa Zielona. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Maria Włodarczyk 

Id: 3A81A676-5B42-4D43-9BB9-6A231850C962. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po

zmianach (5 + 6

1 2 3 4 5 6 7 8

 12 792 728,44    0,00    0,00  12 792 728,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  266 903,64    0,00    0,00   266 903,64

 1 151 291,07    0,00    0,00  1 151 291,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  785 255,07    0,00    0,00   785 255,07

 13 944 019,51    0,00    0,00  13 944 019,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 052 158,71    0,00    0,00  1 052 158,71

  1 000,00    0,00    0,00   1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

  1 000,00    0,00    0,00   1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

750 Administracja publiczna   26 541,00    0,00   25 055,00   51 596,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75056 Spis powszechny i inne    0,00    0,00   25 055,00   25 055,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

   0,00    0,00   25 055,00   25 055,00

801 Oświata i wychowanie   29 007,05    0,00   5 024,50   34 031,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

  29 007,05    0,00   5 024,50   34 031,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  29 007,05    0,00   5 024,50   34 031,55

 5 220 805,13    0,00   30 079,50  5 250 884,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 5 220 805,13    0,00   30 079,50  5 250 884,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 18 014 533,57    0,00   30 079,50  18 044 613,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  266 903,64    0,00    0,00   266 903,64

 1 151 291,07    0,00    0,00  1 151 291,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  785 255,07    0,00    0,00   785 255,07

 19 165 824,64    0,00   30 079,50  19 195 904,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 052 158,71    0,00    0,00  1 052 158,71 

bieżące razem:

 

Ogółem:

 

 
Plan dochodów bieżących ogółem

 

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

Plan dochodów ogółem

Zmiana planu dochodów budżetu na 2020 rok

Własne

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Poroz. z JST
bieżące

bieżące razem:

 

 

Ogółem:

 
Zlecone

bieżące

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.51.2020

Wójta Gminy Dąbrowa Zielona

z dnia 20 sierpnia 2020 r.

Id: 3A81A676-5B42-4D43-9BB9-6A231850C962. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statusowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą   667 932,47   349 932,47   349 720,47   59 198,08   290 522,39    0,00    212,00    0,00    0,00    0,00   318 000,00   318 000,00   300 000,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  15 000,00 -  15 000,00 -  15 000,00    0,00 -  15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   667 932,47   349 932,47   349 720,47   59 198,08   290 522,39    0,00    212,00    0,00    0,00    0,00   318 000,00   318 000,00   300 000,00    0,00    0,00

przed zmianą   658 972,47   340 972,47   340 760,47   59 198,08   281 562,39    0,00    212,00    0,00    0,00    0,00   318 000,00   318 000,00   300 000,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  15 000,00 -  15 000,00 -  15 000,00    0,00 -  15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   658 972,47   340 972,47   340 760,47   59 198,08   281 562,39    0,00    212,00    0,00    0,00    0,00   318 000,00   318 000,00   300 000,00    0,00    0,00

przed zmianą   139 797,47   139 797,47   139 797,47    0,00   139 797,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   154 797,47   154 797,47   154 797,47    0,00   154 797,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   85 000,00   85 000,00   85 000,00    0,00   85 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  15 000,00 -  15 000,00 -  15 000,00    0,00 -  15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   70 000,00   70 000,00   70 000,00    0,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   276 555,00   261 555,00   261 555,00    0,00   261 555,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   15 000,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  35 000,00 -  35 000,00 -  35 000,00    0,00 -  35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   35 000,00   35 000,00   35 000,00    0,00   35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   276 555,00   261 555,00   261 555,00    0,00   261 555,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   15 000,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   276 555,00   261 555,00   261 555,00    0,00   261 555,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   15 000,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  35 000,00 -  35 000,00 -  35 000,00    0,00 -  35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   35 000,00   35 000,00   35 000,00    0,00   35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   276 555,00   261 555,00   261 555,00    0,00   261 555,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   15 000,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   76 555,00   76 555,00   76 555,00    0,00   76 555,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   35 000,00   35 000,00   35 000,00    0,00   35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   111 555,00   111 555,00   111 555,00    0,00   111 555,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   60 000,00   60 000,00   60 000,00    0,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  35 000,00 -  35 000,00 -  35 000,00    0,00 -  35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   25 000,00   25 000,00   25 000,00    0,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 513 855,32  2 513 855,32  2 367 765,00  1 839 817,80   527 947,20   3 174,32   142 916,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 000,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 513 855,32  2 513 855,32  2 366 765,00  1 838 817,80   527 947,20   3 174,32   143 916,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 249 873,00  2 249 873,00  2 248 389,00  1 830 517,80   417 871,20    0,00   1 484,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2020 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia
na rzeczy

osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

Dział Rozdział

Rolnictwo i łowiectwo

01010
Infrastruktura

wodociągowa i
sanitacyjna wsi

4260 Zakup energii

4300
Zakup usług
pozostałych

Wytwarzanie i
zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie wody

010

400

750

40002

75023

4210

Administracja publiczna

Zakup
materiałów i
wyposażenia

4300
Zakup usług
pozostałych

Urzędy gmin (miast i
miast na prawach

powiatu)

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.51.2020

Wójta Gminy Dąbrowa Zielona

z dnia 20 sierpnia 2020 r.

Id: 3A81A676-5B42-4D43-9BB9-6A231850C962. Podpisany Strona 1



zwiększenie   1 000,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 249 873,00  2 249 873,00  2 247 389,00  1 829 517,80   417 871,20    0,00   2 484,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 484,00   1 484,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 484,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 000,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 484,00   2 484,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 484,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   8 268,00   8 268,00   8 268,00   8 268,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   7 268,00   7 268,00   7 268,00   7 268,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  5 435 540,45  5 435 540,45  4 765 345,50  3 924 617,30   840 728,20   428 000,00   152 195,00   89 999,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   770,00 -   770,00 -   770,00    0,00 -   770,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    770,00    770,00    770,00    0,00    770,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 435 540,45  5 435 540,45  4 765 345,50  3 924 617,30   840 728,20   428 000,00   152 195,00   89 999,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   225 915,00   225 915,00   225 703,00   80 395,56   145 307,44    0,00    212,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   770,00 -   770,00 -   770,00    0,00 -   770,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    770,00    770,00    770,00    0,00    770,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   225 915,00   225 915,00   225 703,00   80 395,56   145 307,44    0,00    212,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    370,00    370,00    370,00    0,00    370,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    370,00    370,00    370,00    0,00    370,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   61 798,00   61 798,00   61 798,00    0,00   61 798,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   770,00 -   770,00 -   770,00    0,00 -   770,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   61 028,00   61 028,00   61 028,00    0,00   61 028,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    400,00    400,00    400,00    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    400,00    400,00    400,00    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   690 448,17   690 448,17   465 808,17   333 543,17   132 265,00    0,00   224 640,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 037,96 -  1 037,96 -  1 037,96 -   37,96 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 037,96   1 037,96   1 037,96    0,00   1 037,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   690 448,17   690 448,17   465 808,17   333 505,21   132 302,96    0,00   224 640,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   250 828,28   250 828,28   249 228,28   215 928,28   33 300,00    0,00   1 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   0,01 -   0,01 -   0,01 -   0,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 037,96   1 037,96   1 037,96    0,00   1 037,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   251 866,23   251 866,23   250 266,23   215 928,27   34 337,96    0,00   1 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   10 222,05   10 222,05   10 222,05   10 222,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   0,01 -   0,01 -   0,01 -   0,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   10 222,04   10 222,04   10 222,04   10 222,04    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   9 257,00   9 257,00   9 257,00    0,00   9 257,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 037,96   1 037,96   1 037,96    0,00   1 037,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   10 294,96   10 294,96   10 294,96    0,00   10 294,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   50 529,05   50 529,05   50 179,05   46 728,05   3 451,00    0,00    350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   37,04 -   37,04 -   37,04 -   37,04    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   50 492,01   50 492,01   50 142,01   46 691,01   3 451,00    0,00    350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 414,05   2 414,05   2 414,05   2 414,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   37,04 -   37,04 -   37,04 -   37,04    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 377,01   2 377,01   2 377,01   2 377,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   91 377,84   91 377,84   89 377,84   69 886,84   19 491,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 000,91 -  1 000,91 -  1 000,91 -   0,91 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   90 376,93   90 376,93   88 376,93   69 885,93   18 491,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 196,84   2 196,84   2 196,84   2 196,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   0,91 -   0,91 -   0,91 -   0,91    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 195,93   2 195,93   2 195,93   2 195,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   4 240,00   4 240,00   4 240,00    0,00   4 240,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   3 240,00   3 240,00   3 240,00    0,00   3 240,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   428 273,73   428 273,73   305 098,00   179 310,39   125 787,61    0,00    350,00   122 825,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   945,90 -   945,90 -   945,90 -   945,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4700

4280

4300

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy
społecznej

4040
Dodatkowe

wynagrodzeni
e roczne

4210
Zakup

materiałów i
wyposażenia

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi

opiekuńcze

4040
Dodatkowe

wynagrodzeni
e roczne

Pozostała działalność

4040
Dodatkowe

wynagrodzeni
e roczne

4210
Zakup

materiałów i
wyposażenia

Rodzina

852

855

85219

85228

85295

801

75023

80113

Urzędy gmin (miast i
miast na prawach

powiatu)

3020

Wydatki
osobowe

niezaliczone
do

4170
Wynagrodzeni
a bezosobowe

Oświata i wychowanie

Dowożenie uczniów do
szkół

Zakup usług
zdrowotnych

Zakup usług
pozostałych

Szkolenia
pracowników
niebędących

członkami

Id: 3A81A676-5B42-4D43-9BB9-6A231850C962. Podpisany Strona 2



zwiększenie    945,90    945,90    945,90    0,00    945,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   428 273,73   428 273,73   305 098,00   178 364,49   126 733,51    0,00    350,00   122 825,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   31 253,00   31 253,00   31 253,00   21 803,03   9 449,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   303,89 -   303,89 -   303,89 -   303,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    303,89    303,89    303,89    0,00    303,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   31 253,00   31 253,00   31 253,00   21 499,14   9 753,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 830,03   2 830,03   2 830,03   2 830,03    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   303,89 -   303,89 -   303,89 -   303,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 526,14   2 526,14   2 526,14   2 526,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    700,00    700,00    700,00    0,00    700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    303,89    303,89    303,89    0,00    303,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 003,89   1 003,89   1 003,89    0,00   1 003,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   35 150,00   35 150,00   35 150,00   24 159,05   10 990,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   317,63 -   317,63 -   317,63 -   317,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    642,01    642,01    642,01    0,00    642,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   35 474,38   35 474,38   35 474,38   23 841,42   11 632,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 958,05   2 958,05   2 958,05   2 958,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   317,63 -   317,63 -   317,63 -   317,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 640,42   2 640,42   2 640,42   2 640,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    700,00    700,00    700,00    0,00    700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    642,01    642,01    642,01    0,00    642,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 342,01   1 342,01   1 342,01    0,00   1 342,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   77 030,00   77 030,00   76 680,00   57 829,00   18 851,00    0,00    350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   324,38 -   324,38 -   324,38 -   324,38    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   76 705,62   76 705,62   76 355,62   57 504,62   18 851,00    0,00    350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   3 020,87   3 020,87   3 020,87   3 020,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   324,38 -   324,38 -   324,38 -   324,38    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 696,49   2 696,49   2 696,49   2 696,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  15 433 903,21  12 716 473,62  10 799 160,62  6 452 628,29  4 346 532,33   951 174,32   558 313,00   212 825,68    0,00   195 000,00  2 717 429,59  2 717 429,59  2 006 511,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  53 753,86 -  53 753,86 -  53 753,86 -  1 983,86 -  51 770,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   53 753,86   53 753,86   52 753,86    0,00   52 753,86    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  15 433 903,21  12 716 473,62  10 798 160,62  6 450 644,43  4 347 516,19   951 174,32   559 313,00   212 825,68    0,00   195 000,00  2 717 429,59  2 717 429,59  2 006 511,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   26 541,00   26 541,00   26 541,00   25 486,00   1 055,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   25 055,00   25 055,00   25 055,00   24 339,00    716,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   51 596,00   51 596,00   51 596,00   49 825,00   1 771,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   25 055,00   25 055,00   25 055,00   24 339,00    716,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   25 055,00   25 055,00   25 055,00   24 339,00    716,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 344,00   20 344,00   20 344,00   20 344,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   20 344,00   20 344,00   20 344,00   20 344,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 497,00   3 497,00   3 497,00   3 497,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   3 497,00   3 497,00   3 497,00   3 497,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    498,00    498,00    498,00    498,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    498,00    498,00    498,00    498,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    600,00    600,00    600,00    0,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    600,00    600,00    600,00    0,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85504

Własne razem:

Poroz. z JST

Poroz. z JST razem:

Zlecone

Rodzina855

75056

85501

85502

Świadczenie
wychowawcze

4040
Dodatkowe

wynagrodzeni
e roczne

4700

Szkolenia
pracowników
niebędących

członkami

        Świadczenia
rodzinne, świadczenie z

funduszu alimentacyjnego

4040
Dodatkowe

wynagrodzeni
e roczne

4700

Szkolenia
pracowników
niebędących

członkami

Wspieranie rodziny

4040
Dodatkowe

wynagrodzeni
e roczne

Administracja publiczna

4010

Spis powszechny i inne

Wynagrodzeni
a osobowe

pracowników

4110
Składki na

ubezpieczenia
społeczne

4120
Składki na
Fundusz

Pracy

4210
Zakup

materiałów i
wyposażenia

750

Id: 3A81A676-5B42-4D43-9BB9-6A231850C962. Podpisany Strona 3



przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    116,00    116,00    116,00    0,00    116,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    116,00    116,00    116,00    0,00    116,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   29 007,05   29 007,05   29 007,05    0,00   29 007,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 024,50   5 024,50   5 024,50    0,00   5 024,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   34 031,55   34 031,55   34 031,55    0,00   34 031,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   29 007,05   29 007,05   29 007,05    0,00   29 007,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 024,50   5 024,50   5 024,50    0,00   5 024,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   34 031,55   34 031,55   34 031,55    0,00   34 031,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    287,18    287,18    287,18    0,00    287,18    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    49,75    49,75    49,75    0,00    49,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    336,93    336,93    336,93    0,00    336,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   28 719,87   28 719,87   28 719,87    0,00   28 719,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 974,75   4 974,75   4 974,75    0,00   4 974,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   33 694,62   33 694,62   33 694,62    0,00   33 694,62    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   732 046,00   732 046,00   714 346,00   512 030,23   202 315,77    0,00   17 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 942,03 -  1 942,03 -  1 942,03 -  1 942,03    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 942,03   1 942,03   1 942,03    0,00   1 942,03    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   732 046,00   732 046,00   714 346,00   510 088,20   204 257,80    0,00   17 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   715 546,00   715 546,00   714 346,00   512 030,23   202 315,77    0,00   1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 942,03 -  1 942,03 -  1 942,03 -  1 942,03    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 942,03   1 942,03   1 942,03    0,00   1 942,03    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   715 546,00   715 546,00   714 346,00   510 088,20   204 257,80    0,00   1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   19 906,23   19 906,23   19 906,23   19 906,23    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 942,03 -  1 942,03 -  1 942,03 -  1 942,03    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   17 964,20   17 964,20   17 964,20   17 964,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   62 222,00   62 222,00   62 222,00    0,00   62 222,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 942,03   1 942,03   1 942,03    0,00   1 942,03    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   64 164,03   64 164,03   64 164,03    0,00   64 164,03    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  5 220 805,13  5 220 805,13  1 015 461,13   632 800,41   382 660,72    0,00  4 205 344,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 942,03 -  1 942,03 -  1 942,03 -  1 942,03    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   32 021,53   32 021,53   32 021,53   24 339,00   7 682,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 250 884,63  5 250 884,63  1 045 540,63   655 197,38   390 343,25    0,00  4 205 344,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4240

4210
Zakup

materiałów i
wyposażenia

Zakup
środków

dydaktycznyc
h i książek

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

4040
Dodatkowe

wynagrodzeni
e roczne

4210
Zakup

materiałów i
wyposażenia

Zlecone razem:

852

80153

85203

4360

Opłaty z tytułu
zakupu usług
telekomunikac

yjnych

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom
prawa do bezpłatnego

dostępu do
podręczników, materiałów

801

Id: 3A81A676-5B42-4D43-9BB9-6A231850C962. Podpisany Strona 4




